

Pressmeddelande

Från Hälsö- och sjukvårdskansliet Borås

2009-09-24 12:28

HSN 8 godkände Närområdesplaner och Jour- och beredskapsplan för Sjuhärad

Sammanträde 24 september 2009 i Hälsö- och sjukvårdsnämnd 8 Sjuhärad

Delårsbokslut

Nämnden godkände Delårsbokslut 31 augusti 2009 och beslöt att överlämna denna till regionstyrelsen.

Överenskommelse med Styrelsen för handikappverksamheten i Västra Götalandsregionen

Nämnden godkände för sin del upprättat förslag till överenskommelse om handikappverksamhet i Sjuhärad för 2010.

Överenskommelse med Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Nämnden beslöt att återremittera ärendet om överenskommelse om region- och rikssjukvård vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset 2010. Ärendet tas upp för beslut vid nästa nämndsammanträde.

VG Primärvård – Närområdesplaner och Jour- och beredskapsplaner för Mittenälvsborg

Nämnden godkände inkomna Närområdesplaner för närområdena Borås Stad, Bollebygds kommun, Marks kommun, Ulricehamns kommun, Svenljunga kommun och Tranemo kommun. Nämnden godkände också den inkomna Jour- och beredskapsplanen för Sjuhärad.

Nämnden beslutade att Närområdesplanerna skickas ut för kännedom till berörda kommuner samt att Jour och beredskapsplan för Sjuhärad skickas ut för kännedom till styrelsen för SÄS.

Paragrafen förklarades omedelbart justerad.

Motion – Skene lasarett ett självständigt närsjukhus

Nämnden beslutade att avge yttrande enligt upprättat förslag, över en motion av Johnny Magnusson m.fl. (M) och Monica Selin m.fl. (KD), om att låta Skene lasarett bli ett självständigt närsjukhus.

Paragrafen förklarades omedelbart justerad.

Sammanträdestider 2010

2010 års sammanträdestider för hälso- och sjukvårdsnämnden i Sjuhärad fastställdes.

Läs mer om besluten i nyhetsbrevet:

[NämndNytt HSN 8](#) (PDF 59 kB)

Länk till:

[Dagordning och handlingar](#)
[Nämndens webbplats](#)
[Hälsa- och sjukvårdskansliet Borås](#)

Kontaktperson: Hälsa- och sjukvårdschef, Madeleine Andersson 033-17 48 15
Nämndsekreterare, Anneli Torstensson 033-17 48 44

Publicerad av: Veronica Fareld Epost: veronica.fareld@vgregion.se